

Wilamowice 02.03.2016 r.

ZP/2A

Do uczestników postępowania przetargowego pn. Dostawa armatury wodno-kanalizacyjnej do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach

Pytanie 1

Na podstawie specyfikacji przetargowej proszę o wyjaśnienie: poz. 184 łącznik wodomierza $\frac{3}{4}$ " szt 10. Czy łącznik to jedna nakrętka + jeden łącznik + jedna uszczelka ?

Odpowiedz

Łącznik wodomierza należy traktować jako komplet tj 2 łączniki, 2 nakrętki, 2 uszczelki.

Pytanie 2

Poz. 371-375 Wodomierze Dn 15-Dn 50

Jaki typ wodomierza należy przedstawić w ofercie suchobieżny czy mokrobieżny?

Odpowiedź

Należy przyjąć : wodomierz mokrobieżny odporny na działanie pola magnetycznego z komorą liczydła zabezpieczoną roztworem gliceryny, zimna woda.

Pytanie 3

1. Do jakich grubości rur PE mają być nawiertki samonawiercające w poz. nr 233, 234, 241 oraz 243 do 248?

Odpowiedź

Należy przyjąć nawiertki z wydłużonym nożem do rur SDR 11 (np. Jafar 3250 lub równoważne)

Pytanie 4

2. Czy w nawiertkach z zasuwą poz. nr 236 do 240 oraz 242

obejma też ma być wyłożona gumą na całej powierzchni?

Odpowiedź

Tak .

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach
mgr inż. Krzysztof Norymberczyk